

# **PASSIVBYG ApS**

Årsrapport

1. november 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2013**

---

**Jens Bonefeld Thorsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PASSIVBYG ApS

Damgårdstoftens 78

8320 Mårslet

Telefonnummer: 61662517

e-mailadresse: jt@passivbyg.dk

CVR-nr: 34044554

Regnskabsår: 01/11/2011 - 30/09/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitekt- og byggevirksomhed samt en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et negativt resultat på kr. 90.774.

Resultatet i første regnskabsår anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Forventningerne til den fremtidige indtjening i virksomheden er positive, således at selskabskapitalen kan reetableres indenfor 3 – 5 år ved egen indtjening.

Ledelsen vil, hvis det bliver nødvendigt, stille den nødvendige kapital til rådighed, således at selskabet kan fortsatte sin drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>752.104</b>
Lønninger .....		-779.613
Pensioner .....		-53.238
Andre omkostninger til social sikring .....		-21.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.046
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-107.404</b>
Andre finansielle indtægter .....		589
Andre finansielle omkostninger .....		-11.961
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-118.776</b>
Skat af årets resultat .....		28.002
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-90.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-90.774
<b>I alt</b> .....		<b>-90.774</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		37.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.474
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>47.558</b>
Andre tilgodehavender .....		4.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		638.523
Udskudte skatteaktiver .....		28.002
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>666.525</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>666.525</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>718.483</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overkurs ved emission .....		3.000
Overført resultat .....		-90.774
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>-7.774</b>
Gæld til banker .....		102.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		395.183
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		32.750
Anden gæld .....		196.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>726.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>726.257</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>718.483</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Tilgang	41.191	11.413
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.191</b>	<b>11.413</b>
Årets afskrivning	-4.107	-939
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.107</b>	<b>-939</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.084</b>	<b>10.474</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>2012 kr.</b>
Virksomhedskapital, primo	80.000
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>
Andre reguleringer	3.000
<b>Overkurs ved emission, ultimo</b>	<b>3.000</b>
Årets overførte resultat	-90.774
<b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b>	<b>-90.774</b>
<b>I alt</b>	<b>-7.774</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

1. Lager - opsigelse på 2 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.200
2. Fiat - uopsigelig i 15 måneder fra den 1. september 2012 med en månedlig ydelse på kr. 2.773

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 80.000 ejes af:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse, som ejende over 5% af anpartskapitalen:

Nielsen Invest Aarhus ApS  
Damgårdstoftens 78  
8320 Mårslet

JT Invest Århus ApS  
Silkeborgvej 156, 3. tv.  
8000 Århus C

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. mar 2013.